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Keystone ST Simplex Buchse > Buchse

Artikel-Nr.: D86348
Hersteller: Delock
EAN: 4043619863488

Dieses Modul von Delock können Sie zum Verlängern einer Lichtwellenleiter Verbindung verwenden. Durch die standardisierten
Abmessungen ist es zur einfachen Snap-In Montage in verschiedenen Halterungen, wie z. B. Keystone Patchpanel, Dosen oder
Gehäuse geeignet.
- Anschlüsse: ST Simplex Buchse > ST Simplex Buchse
- Phosphorbronze Hülse für Multi-Mode Faser
- Mit Staubschutzabdeckung
- Zum Einbau in Keystone Halterungen mit 19,2 x 14,9 mm
- Maße (LxBxH): ca. 31,9 x 17,8 x 22,1 mm
- Länge vor der Frontblende: 13,6 mm

- Keystone Modul

Weitere Bilder:


